
1 

 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2019-02-20 Nr.1 

Kaišiadorys 

 

 

Posėdis vyko 2019-02-20 17:00 – 18:15 val., Kęstučio g. 22, Kaišiadorys. 

Susirinkimo pirmininkė – Janina Augustinavičienė 

Susirinkimo sekretorė – Egidija Ramaneckaitė 

Dalyvauja: Janina Augustinavičienė (įgaliota atstovauti ir Nerijų Ramanauską), Kristina 

Čiurinskienė (įgaliota atstovauti Jūratę Raudeliūnienę), Rasa Ostromeckienė, Eugenijus 

Cikanavičius (įgaliotas atstovauti ir Aldoną Šidlauskienę), Renata Janulevičienė, Gerda Avižonienė, 

Algirdas Degutis, Teresė Meškaitienė, Vaidas Mitkus, Rimantė Daniulienė, Rasa Stankienė, Genė 

Valatkienė, Vytenis Tomkus, Nemira Abloževičienė, Audronė Neniškienė, Linas Babenskas, 

Mindaugas Šimkūnas, Vaida Babeckienė, Banga Grendienė, Renata Karpavičiūtė, Birutė 

Cikanavičiūtė, Tomas Stelmokas, Evaldas Nauckūnas, Nerijus Meškauskas, Marius Monkevičius, 

Auksė Degutytė, Egidija Ramaneckaitė,  Jūratė Juočienė. (dalyvių sąrašas pridedamas). 

Posėdžio svečiai: Gintautas Strelčiūnas, Solveiga Armonavičienė, Ričardas Grigas, 

Ramutė Taparauskienė, Virginijus Ambloževičius, Viktorija Švedaitė, Valentina Skorbuvienė. 

Viso susirinkime balso teisę turinčių dalyvių – 29 (iš viso narių - 57, kvorumas yra). 

 

 

DARBOTVARKĖ:  

 

1. Dėl Kaišiadorių r. VVG veiklos ataskaitos už 2018 m. (Pranešėja – Kaišiadorių r. VVG   

pirmininkė Janina Augustinavičienė). 

2. Dėl Kaišiadorių r. VVG finansinės ataskaitos už 2018 m. (Pranešėja – Kaišiadorių r. 

VVG projekto finansininkė Egidija Ramaneckaitė). 

3. Dėl Kaišiadorių r. VVG veiklos plano 2019 m. (Pranešėja – Kaišiadorių r. VVG 

pirmininkė Janina Augustinavičienė). 

4. Dėl tarptautinio projekto „OFF-GRID: RenewableEnergy DIY forruraldevelopment“ 

/„Atsinaujinanti energija kaimo plėtrai“ įgyvendinimo 2019/2020 metais. (Pranešėja – Kaišiadorių r. 

VVG projekto administratorė Auksė Degutytė). 

5. Bendruomenių galimybės 2019 metais, kiti klausimai - (Informacijos pateikimas apie: 

VPS Kvietimas Nr. 4, Nacionalinė parama 2019 m., Lietuvos kultūros tarybos konkursai, LKBS 

sąskrydis, Kaimo parlamento III sesija, Individualių namų katilų keitimas, Saulės elektrinių 

įsirengimas). 

6. Dėl Kaišiadorių r. VVG teikiamo projekto Nacionalinės paramos 2019 programai. 

Janina Augustinavičienė padėkoja visiems susirinkusiems į VVG ataskaitinį visuotinį 

susirinkimą. Ji pakviečia pasisakyti į susirinkimą atvykusį svečią - Gintautą Strelčiūną. Jis pristato 

informaciją apie individualių namų katilų keitimą ir saulės elektrinių įsirengimą. 

 



2 

SVARSTYTA: 1.Dėl Kaišiadorių r. VVG veiklos ataskaitos už 2018 m. 

 Asociacijos pirmininkė Janina Augustinavičienė apžvelgė praėjusiuosius 2018 metus. Ji pristatė 

asociacijos veiklos ataskaitą už 2018 m. Klausimų bei pastabų niekas neturėjo, todėl pranešėja siūlo 

pritarti Kaišiadorių r. VVG veiklos ataskaitai už 2018 m.  

Asociacijos nariai balsuoja: „UŽ“ – 29; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:   

Pritarti Kaišiadorių r. VVG veiklos ataskaitai už 2018 m. (priedas Nr. 1). 

 

SVARSTYTA: 2. Dėl Kaišiadorių r. VVG finansinės ataskaitos už 2018 m. 

Pirmininkė Janina Augustinavičienė pakviečia finansininkę Egidiją Ramaneckaitę pristatyti 

2018 m. finansines ataskaitas. Pranešėja pristato ir detalizuoja 2018 metų VVG finansinius šaltinius bei 

padarytas išlaidas (priedas Nr.3). Eugenijus Cikanavičius klausia, kokie įsigyto lengvojo automobilio 

nusidėvėjimo normatyvai. Pranešėja atsako, jog 6 metai. Eugenijus Cikanavičius klausia ar „Veiklos 

rezultatų ataskaitoje“ 3.7. turto vertės sumažėjimo straipsnyje neturėtų atsispindėti IT nusidėvėjimo 

sąnaudos. Pranešėja paaiškina, kad IT nusidėvėjimo sąnaudoms „Veiklos rezultatų ataskaitoje“ yra 

skirtas 3.3 straipsnis nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos. Daugiau klausimų ir pastabų nebuvo. 

Janina Augustinavičienė siūlo pritarti Kaišiadorių  r. VVG finansinei ataskaitai už 2018 metus. 

Asociacijos nariai balsuoja: „UŽ“ – 29; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:   

Pritarti Kaišiadorių  r. VVG finansinei ataskaitai už 2018 metus. (Priedas Nr.2). 

 

SVARSTYTA: 3. Dėl Kaišiadorių r. VVG veiklos plano 2019 m. Asociacijos pirmininkė 

visiems dalyvaujantiems visuotiniame susirinkime nariams pristatė Kaišiadorių r. VVG veiklos planą 

2019- tiems metams. Ji informavo, kad NMA patvirtino VPS finansinį planą 2019 metams; planuojama 

surinkti 590 Eur (59 nariai) nario mokesčio; planuojama Savivaldybės parama  Bendruomenių 

buhalterio etatui 15 000 Eur; Tarptautinio projekto paramos lėšos  iki 58 940 Eur bei Nacionalinės 

paramos lėšos 2019 metais 3000 Eur. Siūloma balsuoti už pristatytą 2019 metų veiklos planą. 

Asociacijos nariai balsuoja: „UŽ“ – 29; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:   

Pritarti Kaišiadorių r. VVG 2019 metų veiklos planui. 

 

SVARSTYTA: 4. Dėl tarptautinio projekto „OFF-GRID: RenewableEnergy DIY 

forruraldevelopment“ /„Atsinaujinanti energija kaimo plėtrai“ įgyvendinimo 2019/2020 metais. 

Auksė Degutytė pristato 2018 m. spalio 15 d. VVG pateiktos  paraiškos NMA apie 

tarptautinio bendradarbiavimo projekto „Atsinaujinanti energija kaimo plėtrai“, teikiamo kartu su 

partneriais (latviais, švedais, estais ir suomiais) planuojamas veiklas, jų datas bei paramos lėšų sumas, 

numatytas šioms projekto veikloms įgyvendinti. 

Asociacijos nariai balsuoja: „UŽ“ – 29; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:   

Pritarti dėl tarptautinio projekto „OFF-GRID: RenewableEnergy DIY forruraldevelopment“ 

/„Atsinaujinanti energija kaimo plėtrai“ įgyvendinimo 2019/2020 metais. 

 

SVARSTYTA: 5. Bendruomenių galimybės 2019 metais, kiti klausimai. 

Janina Augustinavičienė pateikia informaciją apie VPS Kvietimą Nr. 4 (t.y. informacija po 

taisyklių pakeitimo). Taip pat informuoja apie Nacionalinę paramą 2019 metais  (paraiškos iki 2019 03 

15);  Lietuvos kultūros tarybos konkursus, taip pat LKBS sąskrydį, kuris vyks 2019 06 07-09 dienomis; 

Kaimo parlamento III sesiją. 

 

http://zum.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/kaimo-pletra/valstybes-parama-kaimo-bendruomenems/valstybes-parama-2019-metais
http://zum.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/kaimo-pletra/valstybes-parama-kaimo-bendruomenems/valstybes-parama-2019-metais


3 

SVARSTYTA: 6. Dėl Kaišiadorių r. VVG teikiamo projekto Nacionalinės paramos 2019 

programai.  

Janina Augustinavičienė praneša, kad VVG teikia projektą ,,XIV - tasis kaimo 

bendruomenių susitikimas – „101– mečio amatas“  Nacionalinei paramai 2019 metais gauti iki 3000 

Eurų (renginio vieta, vedėjas, suvenyrai, maitinimas, atlikėjai) ir prašo pritarimo. 

Asociacijos nariai balsuoja: „UŽ“ – 29; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:   

Pritarti Kaišiadorių r. VVG teikiamo projekto Nacionalinės paramos 2019 programai.  

 

 

Susirinkimo pirmininkė    Janina Augustinavičienė 

 

 

Susirinkimo sekretorė    Egidija Ramaneckaitė 


